中标候选人公示
广东省航道信息化建设专题研究及实施方案（2020-2035年）[项目编号:JG2019-2712]项目的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。 现将中标候选人情况予以公示(公示时间从2019-7-8  00:00 至 2019-7-10  23:59止)，具体如下：
	中标候选人
	第一候选人
	第二候选人
	第三候选人

	单位名称
	北京华麒通信科技有限公司
	深圳市华伦投资咨询有限公司
	交通运输部水运科学研究所

	投标价（万元）
	95.06
	85
	96.17

	工期（天）
	自合同签订日起80天
	自合同签订日起89天
	自合同签订日起90天

	综合得分
	93.48
	87.72
	86.22

	项目经理姓名及

资质证书编号
	见附件
	见附件
	见附件

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。
异议受理部门(招标人): 广东省航道事务中心

联系人：吴工

联系电话: 020-83393466

联系地址：广州市沿江中路195号沿江大厦13楼

招标投标监督部门：广东省交通运输厅

联系电话:020-83837077

联系地址:广州市白云路27号

招标单位：广东省航道事务中心

日 期：2019年7月4日

附件：中标候选人业绩及拟投入项目负责人

附件：

一、中标候选人业绩及拟投入项目负责人公示如下：

第一中标候选人
	单位名称
	北京华麒通信科技有限公司

	投标价（万元）
	 95.06

	项目负责人姓名及职称证书
	姓名：李威

职称证：教授级高级职称

证书编号：ZGA09080862

发证日期：2016年10月28日

	项目负责人业绩
	“天津跨境电子商务二期整体软件系统咨询设计项目”规划设计海事全面无纸化应用研究项目

《河北海事局信息系统安全等级保护和基础支撑系统建设工程初步设计》

《河北海事局信息化机房及支持保障系统运行维护-应用中间件升级维护方案》

《上海海事局协同办公系统架构优化及功能扩展项目》建设方案及技术规格书

京石段自动化调度系统维护项目招标技术文件及概算编制

南水北调中线干线工程自动化调度与运行管理决策支持系统验收相关咨询服务

南水北调中线干线工程自动化调度系统通信信息基础设施维护项目招标技术文件编制

	中标候选人业绩
	朔州市公安局交警支队市区道路交通综合智能管控系统设计

渭南市公共安全视频监控建设联网应用项目

兰州市大数据信用信息公共服务平台及信息安全支撑平台、兰州市交通拥堵指数发布平台实施方案编制项目

昌平区财政局信息化管理咨询服务项目

大理洱海流域生态环境智慧监管系统(二期)可研及方案编制

白山市雪亮工程暨白山市公共安全视频监控建设联网应用项目初步设计

“天津跨境电子商务二期整体软件系统咨询设计项目”规划设计

城乡人口饮用水安全在线监测项目

新疆维吾尔自治区电子政务外网二期工程初步设计及投资概算编制

云南北斗高分地理信息科技有限公司“云南卫星应急服务平台”项目咨询服务

永济市智慧城市建设项目工程勘察

乌鲁木齐市信用信息共享平台和信用信息网站项目可研、设计

永济市智慧城市建设项目工程设计

“一中心两平台”建设工程设计

2018年扶余市社区矫正远程视频督察系统

汾阳市公安局及杏花派出所、三泉派出所执法办案区项目深化设计方案

深圳市第三人民医院二期改扩建工程信息化建设项目可研编制及咨询服务

岳阳市智能交通系统建设项目施工图设计采购项目

湖南省交通运输厅湖南省交通旅游服务大数据应用试点工程初步设计项目

海事全面无纸化应用研究项目

天津市津南区水环境管理系统工程设计

《河北海事局信息系统安全等级保护和基础支撑系统建设工程初步设计》编制

厦门港航道信息管理系统规划咨询服务

中国民用海图地理信息平台工程可行性研究

《河北海事局信息化机房及支持保障系统运行维护-应用中间件升级维护方案》编制

《上海海事局协同办公系统架构优化及功能扩展项目》建设方案及技术规格书编制

京石段自动化调度系统维护项目招标技术文件及概算编制

南水北调中线干线工程自动化调度与运行管理决策支持系统验收相关咨询服务

南水北调中线干线工程自动化调度系统通信信息基础设施维护项目招标技术文件编制

第二中标候选人

	单位名称
	深圳市华伦投资咨询有限公司

	投标价（万元）
	 85

	项目负责人姓名及职称证书
	姓名：夏春霞

职称证： 高级工程师

证书编号：粤高职证字第 1000101016233

发证日期：2011年4月29日

	项目负责人业绩
	前海法治大厦智能审判信息化项目

深圳市地方税务局智能咨询和办税大厅管理信息化系统项目

揭阳港大南海东岸公共码头信息化建设项目

珠海保税区园区信息化辅助管理系统智能化卡口升级改造项目

	中标候选人业绩
	前海法治大厦智能审判信息化项目

深圳市地方税务局智能咨询和办税大厅管理信息化系统项目

茂名港博贺新港区港政码头配套信息化建设工程可行性研究报告

吴川港区塘尾码头作业区信息化建设项目可行性研究报告

揭阳港大南海东岸公共码头信息化建设项目

珠海保税区园区信息化辅助管理系统智能化卡口升级改造项目

第三中标候选人

	单位名称
	交通运输部水运科学研究所

	投标价（万元）
	 96.17

	项目负责人姓名及职称证书
	姓名：周俊华
职称证：副研究员
证书编号：2013008

	项目负责人业绩
	广元市水上交通安全监测综合信息系统工程可行性报告编制项目负责人

渤海中部水域海上宽带通信系统试点工程可行性研究报告编制项目负责人
航海保障信息服务需求研究项目负责人

	中标候选人业绩
	澜沧江-湄公河海事安全监管设施建设和管理项目工程可行性研究

澜沧江景洪-橄榄坝船舶动态监管系统建设工程可行性研究报告编制

北方海区VDES示范工程建设项目工程可行性研究

广元市水上交通安全监测综合信息系统工程可行性报告编制

北海航海保障中心等级保护建设项目可行性研究报告编制

卫星AIS系统工程工程可行性研究

黑龙江省水路综合管理系统一期工程初步设计